АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «21» апреля 2022 года                                                                                                  № 105
пгт. Мортка

      от  29  мая 2009 года

	О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Мортка
от 24 октября 2019 года №293 «О рассмотрении уведомлений о проведении публичных мероприятий
на территории городского поселения Мортка»

В соответствии с Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», администрация городского поселения Мортка постановляет:
1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации городского поселения Мортка от 24 октября 2019 года №293 «О рассмотрении уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории городского поселения Мортка» следующие изменения:
	1.1. Приложение 1 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «О рассмотрения уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории городского поселения Мортка» (приложение).

«Уведомление о проведении
собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований на территории муниципального образования городское поселение Мортка

Главе городского поселения Мортка

Руководствуясь Федеральным законом от 19.06.2004 N 54-ФЗ "О собраниях, митингах,
демонстрациях, шествиях и пикетированиях", направляем Вам уведомление о проведении
____________________________________________________________________________
                            (наименование публичного мероприятия)
Цель публичного мероприятия:__________________________________________________
Форма публичного мероприятия:_________________________________________________
Место (места) проведения публичного мероприятия, маршруты движения участников, а в случае, если публичное мероприятие будет проводиться с использованием транспортных средств, информация об использовании транспортных средств________________________________________________________________________
Дата проведения публичного мероприятия "___"__________20 ___г.
Время начала публичного мероприятия _____час.___мин.
Время окончания публичного мероприятия___час.___мин.
Предполагаемое количество участников _________________________чел.
Формы и методы обеспечения организатором публичного мероприятия общественного порядка, организации медицинской помощи и санитарного обслуживания, намерение использовать звукоусиливающие технические средства при проведении публичного мероприятия;___________________________________________________________________
Использование звукоусиливающих технических средств___________________________
Организатором мероприятия является___________________________________________
Сведения о месте жительства, номер телефона__________________________________
Распорядительные функции по организации и проведению публичного мероприятия возложены
на: ________________________________________________________________________
 (Ф.И.О лица (лиц), уполномоченного организатором публичного мероприятия выполнять
распорядительные функции по организации и проведению публичного мероприятия)
Дата подачи уведомления "____"________________г.
Организатор
публичного мероприятия ________________   ______________________
                                               подпись                                   Ф.И.О
Лицо (лица), уполномоченное организатором выполнять распорядительные
функции по организации и проведению публичного мероприятия _________________
                                                                                                                           Ф.И.О».
2. Организационному отделу администрации городского поселения Мортка обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года №48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава городского поселения Мортка

	А.А.Тагильцев